

**Žádost o poskytnutí informace**  
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

ÚŘAD MĚSTYSE Brodice Písecký újezd		Čís. dop.
Došlo: 20. 02. 2017		Způsobov.
Č.j. UM/1002/2017/AF		Čís. znak
Příl:	Podpis	

Žadatel:

zastoupen osobou:

Adresa sídla:

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost, a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID:
- nebo na email:

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017



# MĚSTYS BRODEK U PŘEROVA

---

Váš dopis zn. ze dne

Naše č. j.

Vyřizuje

Brodek u Přerova

UMBr/222/2017/AF

Ing. Fojtíková

23.02.2017

## Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

dne 20.02.2017 byla na Úřad městyse v Brodce u Přerova doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.

Vaše žádost obsahovala dotaz ohledně plánovaných investičních akcí Městyse Brodek u Přerova na rok 2017.

V letošním roce hodlá Městys investovat do následujících akcí:

1. Kanalizace ul. Tovární – oddílná kanalizace v Tovární čtvrti  
investice cca 8 mil. Kč, započetí 6/2017, VŘ na dodavatele ukončeno.
2. Oprava ul. Přemyslovy – oprava místní komunikace  
investice cca 3 mil. Kč, započetí 6/2017, VŘ na dodavatele 4/2017.

S pozdravem

MĚSTYS Brodek u Přerova  
Masarykovo nám. 13  
751 03 BRODEK U PŘEROVA  
IČO: 00301078

Miroslava Omelková  
místostarostka